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Alessandro Norato
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Lorenzo Cecchetti
Simone Morettini
Giacomo Brogli
Darin Da silva
Andrea Cocci
Elia Pacioni
Giuseppe Simpatico
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IIS CAPRIOTTI 

SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) Valentina Amandonico
Lorenzo Maria Soricetti
Saverio D'ercoli
Matteo Belletti
Francesco Lacerenza
Alessandro Paoletti
Simone Russo
Alberto Rossi
Lorenzo Bracaccini
Emanuele Guzzini
Benedetta Bugianesi
Giacomo Natali
Alessandro Cingolani
Davide Meschini

Filippo Orazi
Chiara Pellegrini
Stefano Ragni
Mattia Bonini
Andrea Corsini
Diego Nardini
Lorenzo Gorgolini

ITI Eustachio Divini

SAN SEVERINO MARCHE (MC)

Ref. Annamaria Maccari

annamaria.maccari@divini.net

L.S. G. MARCONI - PESARO 
Ref. Annarita Adrualdi

adrualdi@tiscali.it

Ref. Andrea Diamantini

andrea.diamantini@istruzione.it

IIS Volterra-Elia - ANCONA
Ref. Giampaolo Brancatello

winter57g@gmail.com it

Ref. Daniele Barbini

daniele.barbini@elitetech.it 

IIS MERLONI MILIANI

FABRIANO (AN)

Ref. Renato Del Gobbo

info@itisap.it

ITI G. e M. MONTANI - FERMO 
Ref. Fabrizio Postacchini

 fabrizio.postacchini@istruzione.it

MAR:
38 atleti ammessi

Prof. Giampaolo Brancatello - winter57g@gmail.com 

IIS VOLTERRA ELIA - Via Esino, 36 - Ancona

direzione@istitutovolterraelia.it
atleti referente

L.S. VITO VOLTERRA 

FABRIANO (AN)

Ref. Massimiliano Mattiacci

volterra@liceoscientificofabriano.it

L.S. L. DA VINCI - JESI (AN)

I.T.I. ENRICO MATTEI - URBINO (PU)
Ref. Alessandro Paiardini

alessandro.paiardini@istruzione.it

ITI GUGLIELMO MARCONI

JESI (AN)

Ref. Vittorio Alfieri

vittorio.alfieri1@istruzione.it

Ref. Angelo Cimaroli

angelo.cimaroli@gmail.com

L.S. FANO POLO SCOLASTICO 2 - FANO (PU)
Ref. Romina Valentini

 romina.valentini@istruzione.it

I.T.I. - IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE

RECANATI (MC)

Ref. Annalisa Ghezzi

annalisa.ghezzi@istruzione.it

I. T. I. E. FERMI - ASCOLI PICENO


